Publicado no DOE de 06/09/2016

VII CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DA CARREIRA DE DEFENSOR

PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

Edital nº 05/2016 – divulgação do gabarito da prova objetiva

O CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA
BAHIA, por meio do seu Presidente, no uso das atribuições legais, tendo em
vista o contrato celebrado com a Fundação Carlos Chagas e o Edital nº
01/2016, de Abertura de Inscrições do VII Concurso Público, para o provimento
de cargos e formação de cadastro de reserva para a Classe Inicial da carreira
de Defensor Público do Estado da Bahia, publicado no Diário Oficial do Estado
de 29/06/2016, RESOLVE:

I – Tornar Público o gabarito preliminar da Prova Objetiva Seletiva, realizada no

dia 04/09/2016, por meio do Anexo Único deste Edital.

II – Informar que as questões da prova estarão disponíveis no site da Fundação

Carlos Chagas a partir do dia 06/09/2016.

III – Informar que os recursos contra as questões e o gabarito da prova deverão

ser interpostos nos dias 08 e 09/09/2016, conforme Capítulo XV do Edital de

Abertura de Inscrições.

Salvador/BA, 05 de setembro de 2016.

CLÉRISTON CAVALCANTE MACÊDO

Defensor Público

Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública

Presidente da Comissão do VII Concurso Público

Anexo I -

A01 - DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA - Tipo 1   Folha: 1

001 - A 018 - D 035 - B 052 - C 069 - B 086 - C
002 - E 019 - A 036 - D 053 - E 070 - E 087 - B
003 - B 020 - A 037 - B 054 - A 071 - C 088 - E
004 - D 021 - A 038 - E 055 - B 072 - B 089 - A
005 - A 022 - B 039 - A 056 - D 073 - D 090 - D
006 - C 023 - D 040 - A 057 - E 074 - E 091 - E
007 - A 024 - E 041 - D 058 - B 075 - C 092 - C
008 - B 025 - E 042 - A 059 - D 076 - A 093 - D
009 - E 026 - C 043 - E 060 - C 077 - A 094 - A
010 - A 027 - E 044 - C 061 - A 078 - D 095 - B
011 - C 028 - D 045 - B 062 - D 079 - E 096 - A
012 - E 029 - B 046 - A 063 - B 080 - A 097 - C
013 - D 030 - C 047 - E 064 - C 081 - C 098 - D
014 - D 031 - B 048 - C 065 - E 082 - E 099 - E
015 - B 032 - A 049 - D 066 - A 083 - A 100 - D
016 - B 033 - B 050 - A 067 - D 084 - B
017 - C 034 - D 051 - A 068 - A 085 - E

A01 - DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA - Tipo 2   Folha: 1
001 - B 018 - E 035 - C 052 - D 069 - C 086 - D
002 - A 019 - B 036 - E 053 - A 070 - A 087 - C
003 - C 020 - B 037 - C 054 - B 071 - D 088 - A
004 - E 021 - B 038 - A 055 - C 072 - C 089 - B
005 - B 022 - C 039 - B 056 - E 073 - E 090 - E
006 - D 023 - E 040 - B 057 - A 074 - A 091 - A
007 - B 024 - A 041 - E 058 - C 075 - D 092 - D
008 - C 025 - A 042 - B 059 - E 076 - B 093 - E
009 - A 026 - D 043 - A 060 - D 077 - B 094 - B
010 - B 027 - A 044 - D 061 - B 078 - E 095 - C
011 - D 028 - E 045 - C 062 - E 079 - A 096 - B
012 - A 029 - C 046 - B 063 - C 080 - B 097 - D
013 - E 030 - D 047 - A 064 - D 081 - D 098 - E
014 - E 031 - C 048 - D 065 - A 082 - A 099 - A
015 - C 032 - B 049 - E 066 - B 083 - B 100 - E
016 - C 033 - C 050 - B 067 - E 084 - C
017 - D 034 - E 051 - B 068 - B 085 - A

A01 - DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA - Tipo 3   Folha: 1
001 - B 018 - D 035 - A 052 - B 069 - B 086 - A
002 - B 019 - E 036 - C 053 - D 070 - C 087 - A
003 - A 020 - B 037 - E 054 - A 071 - A 088 - C
004 - C 021 - A 038 - C 055 - E 072 - D 089 - A
005 - E 022 - B 039 - A 056 - C 073 - C 090 - B
006 - B 023 - C 040 - B 057 - E 074 - E 091 - E
007 - D 024 - E 041 - B 058 - A 075 - B 092 - E
008 - B 025 - C 042 - E 059 - C 076 - D 093 - B
009 - C 026 - A 043 - B 060 - D 077 - E 094 - E
010 - A 027 - D 044 - E 061 - D 078 - B 095 - D
011 - C 028 - A 045 - A 062 - B 079 - A 096 - C
012 - D 029 - E 046 - C 063 - E 080 - A 097 - B
013 - A 030 - E 047 - B 064 - C 081 - B 098 - E
014 - E 031 - D 048 - B 065 - B 082 - D 099 - E
015 - E 032 - C 049 - D 066 - A 083 - C 100 - A
016 - B 033 - B 050 - E 067 - A 084 - B
017 - C 034 - C 051 - B 068 - E 085 - D

A01 - DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA - Tipo 4   Folha: 1

001 - C 018 - E 035 - B 052 - C 069 - C 086 - B
002 - C 019 - A 036 - D 053 - E 070 - D 087 - B
003 - B 020 - C 037 - A 054 - B 071 - B 088 - D
004 - D 021 - B 038 - D 055 - A 072 - E 089 - B
005 - A 022 - C 039 - B 056 - D 073 - D 090 - C
006 - C 023 - D 040 - C 057 - A 074 - A 091 - A
007 - E 024 - A 041 - C 058 - B 075 - C 092 - A
008 - C 025 - D 042 - A 059 - D 076 - E 093 - C
009 - D 026 - B 043 - C 060 - E 077 - A 094 - A
010 - B 027 - E 044 - A 061 - E 078 - C 095 - E
011 - D 028 - B 045 - B 062 - C 079 - B 096 - D
012 - E 029 - A 046 - D 063 - A 080 - B 097 - C
013 - B 030 - A 047 - C 064 - D 081 - C 098 - A
014 - A 031 - E 048 - C 065 - C 082 - E 099 - A
015 - A 032 - D 049 - E 066 - B 083 - D 100 - B
016 - C 033 - C 050 - A 067 - B 084 - C
017 - D 034 - D 051 - C 068 - A 085 - E

A01 - DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA - Tipo 5   Folha: 1
001 - A 018 - D 035 - D 052 - C 069 - A 086 - E
002 - C 019 - E 036 - B 053 - C 070 - C 087 - A
003 - C 020 - A 037 - D 054 - E 071 - A 088 - B
004 - B 021 - A 038 - A 055 - D 072 - B 089 - D
005 - D 022 - B 039 - C 056 - A 073 - E 090 - B
006 - B 023 - C 040 - B 057 - D 074 - D 091 - C
007 - C 024 - D 041 - C 058 - A 075 - E 092 - B
008 - E 025 - A 042 - C 059 - B 076 - C 093 - A
009 - C 026 - D 043 - A 060 - D 077 - C 094 - C
010 - D 027 - B 044 - B 061 - E 078 - A 095 - C
011 - A 028 - E 045 - C 062 - E 079 - E 096 - E
012 - D 029 - B 046 - B 063 - C 080 - B 097 - D
013 - E 030 - D 047 - D 064 - A 081 - B 098 - B
014 - B 031 - A 048 - A 065 - B 082 - C 099 - A
015 - A 032 - E 049 - C 066 - C 083 - C 100 - A
016 - C 033 - D 050 - E 067 - D 084 - D
017 - C 034 - C 051 - B 068 - B 085 - B